PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
Secretaria de Administração e Recursos Humanos

PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DE JUIZ DE FORA –
QUADRIÊNIO 2016/2020 – RESOLUÇÃO Nº 05/2015

RESULTADO

A Secretária de Administração e Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,  faz saber aos
interessados que são os seguintes os candidatos aprovados na Prova Prática de Informática do
Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar de Juiz de Fora:
Região Centro-Norte
Inscrição Nome Total de Pontos

16 ABRAÃO FERNANDES NOGUEIRA 45,75
9 AUREA MARIA PIRES CAMPOS DA MOTA 38,50
1 CLAUDIO RODRIGUES DE ALBUQUERQUE 45,00

12 DENISE DE OLIVEIRA SANTOS 47,75
13 GIOVANE MARQUES RABELO 35,75
5 HIONA PRATA MOURA 49,00
2 JOANA DARC GARCIA 38,50
11 JOSÉ MARIA PIRES 45,50
30 JULIANA DO VALLE E ASSIS 47,75
29 KATIA VIEIRA LOPES MACEDO 49,00
3 MARIA AUXILIADORA LOPES DE PAULA 49,50

15 MARIA DAS GRAÇAS DA SILVA 35,50
17 MARINA CIBALDE CARNEIRO 48,00
19 VAGNER FERREIRA MORAIS 37,75
28 WILLIAN SOUZA DE OLIVEIRA 47,75

Região Sul-Oeste

Inscrição Nome Total de Pontos
516 ALESSANDRA DE JESUS DA SILVA 39,50
502 ALINE RAMOS GASPAR 50,00
517 CECÍLIA MARQUES ALVIM DIAS 48,00
510 HELOISA HELENA GIOVANNINI 35,00
514 JULIANA APARECIDA NORTE DE SOUZA 44,00
513 KATIA REGINA DA SILVA SOUSA 47,50
509 LINDALVA NUNES DE QUEIROZ 45,75
506 MARCIA ALVES DOS SANTOS ROCHA 45,00
507 MARCO ANTONIO DOS SANTOS 36,00
527 MARIA ANGELICA MACIEL BORDIN 48,00
535 MARISANGELA DOMINGOS DE OLIVEIRA 45,75
525 MONIQUE PRUDENTE DE ALMEIDA SANTOS 49,25
519 SABRINA ARACY DE CASTRO E SOUZA 43,25
503 SANDRA RODRIGUES PERON DE FARIA 44,00
526 SARA HELENA GONÇALVES VIEIRA 47,25
505 SAULO ALVIM DE ALBUQUERQUE 47,75

Região Leste

Inscrição Nome Total de Pontos

PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
Secretaria de Administração e Recursos Humanos

1016 ADRIANA DE ARAUJO DIAS 49,75
1011 ALEXANDRE REIS SILVA 49,25
1019 ALINE EUGENIA NETTO DE MENEZES 48,00
1029 ANDRE LUIS BERNARDO 43,50
1002 ANDREA MOREIRA CAETANO DE OLIVEIRA 45,50
1020 DANILO JOSÉ DA SILVA 38,50
1010 FABIANA CELESTINO AMBROSIO 48,00
1014 FERNANDA GUIMARAES DE FARIA 48,00
1024 ISABEL DE ARAUJO 35,25
1005 KATIA APARECIDA FERNANDES ARAÚJO 40,50
1003 LAURINDO ALVES RODRIGUES(*) 40,75
1007 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA ROCHA 38,75
1031 MARIA CLARA RAPOZO MARQUES 47,75
1009 MÁRIO LUCIO DE SOUZA 40,25
1013 MARY HELLEN FERREIRA MARTINS 46,75
1028 THAIS APARECIDA SANTOS DE SOUZA 48,00

(*) Sub judice

Juiz de Fora, 16 de setembro de 2015.

ANDREIA MADEIRA GORESKE
Secretária de Administração e Recursos Humanos

	PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
	SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS